exercifed Jurifdidion in the Affairs of the Judaijhi ; namely, in the

Accompts of that Revenue, in Pleas upon Contrails made with the

"Jeivs, in Caufes or Queftions touching their Lands or Chatells, their

[a) De Jufticiarijs ad Scaccarium JuJaeo-

rum. Rex Hugoni de Bathonia &; Elyas de

Sunninc;e falutem. Sciatis quod aflbciavi-

mus vobis di & fi n Willelmum Britonem,

lit alTiftat vobis ad ea expedienda quae Scac-

carium noftrum Judsorum tangunt; Etideo

vobis mandamus, quod i plum ad hoc admit-

tatis, T. Rege apud Keninton vj die Juiij.

'CL 18. H. i'm. 16. dorfo.

(b) Rex omnibus &c, Salutem. Sciatis

quod affignavimus diledtos & fideles noftros

Johannem Ic Moyne & Robertum de Eul-

leham, Jufliciarios noftros ad cuftodiam Ju-
djeorum noftrorum, quamdiu nobis placue-

rit. In cujus Jcc ; 7"eftc Rege apud VVeft-

mon. v° die Dccembris. Ptit. 50. H. 3.

»i. 40.

(fj Baronibus pro Rege. QuiaEadwar-
dus filius Regis cui Rex. Judaifmum fuum
commifit. Regis prorfus & IVIagnatum ac

Fidelium fuorum fpreto confilio, fubito &
ex inopinato jam receffit, ad quofdam Re-
belles Regis fe transterendo, qui Regem gra-

vare & pacem Regni fui perturbare propo-

nunt ; Rex diiftum Judaifmum cepit in ma-
num fuam : Et ideo Rex mandat, quod af-

fumpto iecum Magiftro Thoma de Canti-

lupo Cancellario fuo, fi adhuc Londonias

exillat, h tallagiym nuper afieiTum fuper

Judaifinupi prje4i<^l|inni P?r Thomam de Ip-

pegrave ad hoc affignatum per prrediiStuni

filium fuum, videri, & illud ad opus Regis

colligi 5c (alvo cuftodiri faciant, donee R^x
aliud inde pneceperit : Adam vero de Wyn-
tonia focium Roberti deCrepping ab officio

fuo amoveant, & loco fuo Willelmum dc

Hafelbech fubftituant ; Ita quod ijdeni Wil-
lelmus & Robertus officio Jufticiarirejud.-eo-

rum amodo intendant, donee Rex aliter in-

de duxerit ordinandum ; Eteifdem Jufticia-

rijs firmiter injungant ex parte Regis, ne

praefato filio fuo vel fuis in aliquo intendant,

& quod omnibus Judaeis Angliae hoc idem

fcire faciant ; Et hoc non mittant. 7". &c.

Trin. Communis 49. //. 3. Rot. ll. b.

(d) Rex avertens quod dile£lus clericus

fuus Wijlelmus de Middleton, cui Rotulos

& Breyia fua coram Jufticiarijs de Banco cuf-

todienda commifit, eodem Officio taliter

oneratur, quod levationi arreragiorum Tal-
lagij Judaeorum fuorum commode vacare noii

poteft: Mandat eifdem, quod clavem fuam,

quae penes ipfum reftdet de archa Tallagij,

ab eo recipiant, & earn alteri committant qui

fideliter ac prudenter ea facial & confervet